Mkwhík ¾kíku ykðu÷ Mk{økú r{÷fík.

ક્ર ઋણલેનાર(ઓ) ǐું નામ માંગણી Ǜૂચનાની તારʂખ અને બાકʂ લેણાં બાકʂ રકમ અને તારʂખ ǔુજબ

1

(૧) કાʘɪતભાઈ પોપટભાઈ ઠુમ્મર
(૨) પ્રɪતભાબેન કાʘɪતભાઈ ઠુમ્મર
લોન અગેન્સ્ટ પ્રોપટʆ ખાતા ન. ૮૨૬૮૩૫૪૧

૦૭.૦૭.૨૦૨૫ અને ૨૪/૦૬/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ.
૫,૫૦,૮૫૧.૩૦/- (રૂɪપયા પાંચ લાખ પચાસ હજાર

આઠસો એકાવન અને ×ીસ પૈસા Ǒુરા)

૧૦/૧૧/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ.
૪,૭૬,૨૩૯.૫૨/-

કબજો તારʂખ - ૧૩.૧૧.૨૦૨૫

સ્થાવર ɪમલકત ǐું વણ�ન - તમામ ભાગ અને ɩહસ્સા સાથે ની સ્થાવર ɪમલકત ની રહેણાંક ɪમલકત, ફ્લેટ નં. ૧૦૧, ɫબલ્ટઅપ એɨરયા ૯૮-૩૫
ચોરસ મીટર, પહેલો માળ, "રોયલ ટાવર" તરʂકે ઓળખાતી ɫબલ્ડʃગ, જમીન પર બાંધવામાં આવેલ, પ્લોટ નં.